
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO DARU 

Č. 78/22/103 

evidenční č. obdarovaného: DS 19-2022 

 

Nadace SYNER 

se sídlem: Rumunská 655/9, 460 01, Liberec 4 

IČO: 25419790 

a 

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 

se sídlem: Lužická 920/7, 46001, Liberec 1 – Staré Město 

IČO: 70932522 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku v částce 58.000,-Kč 

(slovy: padesát osm tisíc korun českých) včetně DPH. Nadace poskytuje tento příspěvek 

příjemci a ten ho přijímá. 

 

II. 

Částka, která je předmětem této smlouvy, byla proplacena na základě daňových dokladů. 

 

III. 

Účel příspěvku 

 

Nadace poskytuje tento příspěvek příjemci na náklady spojené s nákupem věcí potřebných pro klienty. 

 

IV. 

Příjemce bere na vědomí, že umožní na její výzvu Nadaci kontrolu použití nadačního příspěvku, při které se 

zavazuje prokázat, zda nadační příspěvek byl užit k účelu v souladu s čl. III. této smlouvy. Příjemce bere na 

vědomí, že pro případ, že příspěvek bude použit na jiný účel, je povinen jej vrátit Nadaci ve lhůtě, kterou 

Nadace stanoví ( § 21 odst. 3 zák. č. 227/1997 Sb.). 

 

V. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vedeny svobodnou vůlí a na toho důkaz ji takto podepsaly. 

 

V Liberci 14.12.2022 

 

 

……………………………………………                                                                                    ……………………………………………….. 



 

 

 

 

  

 


